
NOMINA DE GASTOS  DE BECAS NIVEL BASICO Y DIVERSIFICADO DE LOS HIJOS DE LOS
TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZALMódulo:   Administración de Salarios

Reporte:  Pr_nom25

NOMINA ADICIONAL No. 11-202405 

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE  LA 

Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A

NOMBRE DEL EMPLEADO CARGO ASIGNACION PERSONALCUENTA BANCARIA LIQUIDO A RECIBIRCODIGO

Usuario:

Fecha:

PáginaEMPRESA PORTUARIA QUETZAL

MAURICIOP2402

02/01/2025 09:51

VIENEN:      429,100.00

BANCO BANRURAL 

1 de 1

2659
2517
1525
1993
1929
2487
1735
1718
2310
2113
2328
2135
1691

BARRIOS MORALES,  JIMMY ROBERTO
CARBALLO GARCIA DIAZ DE CARBALLO, MARLENY DE
CASTILLO CRISTALES  CARLOS HUMBERTO
LEIVA DUARTE, ELVIS DONALDO
LOPEZ LINARES, JOSE LUIS
MELLADO MARTINEZ,  MYNOR ESTUARDO
MONTERROSO HERNANDEZ, ADIEL RICARDO
PANAMA RUIZ  CARLOS RANDOLFO
POSADAS DIVAS,  YERALDY RUBI
RODRIGUEZ SILVA, LUIS MANUEL
SANDOVAL MATIAS,  JAIRO NEHEMIAS
SANTOS SALES,  BLANCA JEANNETTE
SERRANO ESTRADA  ERICK GERARDO

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASISTENTE TECNICO III
DECODIFICADOR PORTUARIO
SUPERVISOR PORTUARIO
CONDUCTOR DE MAQUINARIA PESADA
GERENTE GENERAL
OFICIAL ADMINISTRATIVO II
OFICIAL DE BODEGA
SECRETARIO GENERAL
CONDUCTOR DE VEHICULOS
DECODIFICADOR PORTUARIO
OFICIAL DE CONTENEDORES I

4114233267
3114036136
3114031145
3114030370
4693085454
3114030792
3228046673
3114031278
4693124308
3551007202
3114030540
3114030128
3114030435

         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00
         700.00

       8,400.00
       1,400.00
       2,100.00
       8,400.00
       8,400.00
       2,100.00
       8,400.00
       7,000.00
       1,400.00
       8,400.00
       8,400.00
       1,400.00
       4,200.00

    70,000.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: SETENTA MIL QUETZALES EXACTOS.- ( Q.70,000.00 ) 
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 02 DE ENERO      DE 2025

      70,000.00TOTAL: Q.

ELABORO F:___________________________________ ES CONFORME F:______________________________ Vo.Bo.  F:___________________________________

RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE SECCION JEFE DE DEPARTAMENTO GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ


